

## **Wennich Smede & Entreprise ApS**

Hylledevej 22

4683 Rønnede

**CVR-nr. 30 60 45 47**

### **Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016



---

**Dirigent**

Frans Wennich

**MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER**

---

**FSR\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Wennich Smede & Entreprise ApS  
Hylledevej 22  
4683 Rønnede

CVR-nr.	30 60 45 47
Stiftelsesdato:	6. jun 2007
Hjemstedskommune:	Rønnede
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### **Direktion**

Frans Wennich

### **Revisor**

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udføre entreprenørvirksomhed og andet arbejde beslægtet hermed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udviser et underskud på 44 t.kr., lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>264.829</b>	<b>35.187</b>
1 Personaleomkostninger	-320.639	0
Finansielle omkostninger	-524	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.334</b>	<b>35.125</b>
2 Skat af årets resultat	12.327	5.620
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-44.007</b>	<b>40.745</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	-44.007	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-44.007</b>	



**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.905	33.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.855	132.734
Udskudte skatteaktiver	12.327	0
Periodeafgrænsningsposter	13.334	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>56.421</u></b>	<b><u>166.578</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>266.683</u></b>	<b><u>42.125</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>323.104</u></b>	<b><u>208.703</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>323.104</u></b>	<b><u>208.703</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-70.014	-26.005
<b>3 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>55.985</u></b>	<b><u>99.994</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.794	13.870
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.504	46.504
Anden gæld	112.105	21.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.716	26.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>267.119</u></b>	<b><u>108.709</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>267.119</u></b>	<b><u>108.709</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>323.104</u></b>	<b><u>208.703</u></b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	265.750	0
Andre omkostninger til social sikring	27.213	0
Andre personaleomkostninger	27.676	0
	<b>320.639</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-28.733
Årets regulering af udskudt skat	-12.327	23.113
	<b>-12.327</b>	<b>-5.620</b>

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Resultat-disponering</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3 Egenkapitalopgørelse</b>				
Virksomhedskapital	126.000	0	0	126.000
Overført resultat	-26.005	0	-44.007	-70.012
	<b>99.994</b>	<b>0</b>	<b>-44.007</b>	<b>55.985</b>

## Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	<b>Virksomheds-</b>
	<b>kapital</b>
Kapital ved stiftelse d. 6. juni 2007	126.000
<b>Ultimo</b>	<b>126.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 126 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wennich Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
